

Quesito n. 3

"Il sopralluogo può essere effettuato anche da una persona esterna all'impresa, con delega in carta semplice da parte del Legale rappresentante? In caso affermativo, se alla gara partecipa un R.T.I., la delega deve essere emessa necessariamente dal Legale Rappresentante dell'impresa capogruppo."

Risposta

Il sopralluogo può essere effettuato dal Legale rappresentante o da un suo delegato. In caso di R.T.I. la delega deve essere emessa dal Legale rappresentante dell'impresa capogruppo.

Quesito n. 4

"Riguardo alla presa visione se non vi partecipa l'amministratore unico della ditta può effettuare la presa visione anche un legale rappresentante o delegato con una delega semplice o è necessaria una delega notarile?"

Risposta

Il sopralluogo può essere effettuato alla presenza del legale rappresentante o suo delegato, con delega semplice allegando copia del documento del delegante e del delegato.

Quesito n. 5

"E' possibile la partecipazione alla procedura da parte di un'A.T.I. orizzontale in cui l'impresa capogruppo sia in possesso della SOA, cat. OG12 IV, e dell'iscrizione all'A.N.G.A., cat. 9 classe D, e l'impresa mandante sia in possesso della SOA, cat. OG12 III, e dell'iscrizione all'A.N.G.A., cat. 9 classe C?"

Risposta

Si, in quanto la costituenda A.T.I. risulta in possesso dei requisiti previsti dal bando di gara in misura superiore a quanto richiesto.

Quesito n. 6

"Si chiede di voler prendere visione delle aree interessate dai lavori"

Risposta

Per la prenotazione del sopralluogo occorre utilizzare il modulo indicato nella risposta data al quesito n. 1.

18 APR 2012

IL RUP
Dr Pasquale Epifani

